Estado do Ceará
PREFEITURA MUNICIPAL DE MODELO

————————————————————————————

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº PE2023.10110001

Aos dez dias do mês de novembro de dois mil e vinte e três, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a).  JANIO
AMARO,  HOMOLOGA  a  adjudicação  do  Pregão  na  forma  Eletrônico  nº
PE2023.10110001, referente ao Processo Administrativo nº 00001.20230928/0008-
06.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 19.337.907/0001-79 - M2A TECNOLOGIA LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 Arroz beneficiado ALTEZA 450.0 KG 5,35 5,15 2.317,50

Total............................R$ 2.317,50

Homologado para M2A TECNOLOGIA LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 19.337.907/0001-79, pelo melhor valor de
R$ 2.317,50 (dois mil, trezentos e dezessete reais e cinquenta centavos), em 10/11/2023.

assinado eletronicamente
JANIO AMARO

ORDENADOR(A) DE DESPESAS
MATRICULA Nº 2022

Av. Treze de Maio, 1626 - Centro - CEP: 63.605-000 - Modelo - Ceará

CNPJ/MF: 09.456.654/0001-26  - CGF: 06.263.849-5 - Email: contato.compras@gmail.com

		2023-11-10T13:00:01+0000
	Brasil
	JANIO AMARO
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente